Nell’apposita busta denominata “BUSTA C - OFFERTA ECONOMICA” dovrà esser inserita 
l'Offerta economica redatta utilizzando il fac-simile allegato.  

La formulazione dell'offerta economica avviene mediante offerta in aumento, indicata in cifre 
ed in lettere, sull'importo fissato a base di gara pari ad euro 14.000,00.= (quattordicimila/00); 
detto importo è al netto di IVA e degli oneri fiscali derivanti dalla stipulazione del contratto.  

In caso di discordanza tra la percentuale indicata in cifre e quella indicata in lettere, sarà presa 
in considerazione la percentuale scritta in lettere.